
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng lekkoatletyczny - Witaj szkoło

SOSNOWIEC, 31 sierpnia 2016

 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Świata(Open) 86.74
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Europy(Open) 86.74
FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 15-08-09Rekord Polski(Open) 83.93

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  15:40:00

Start: 16-08-31   15:00:00

1 84 Wojciech JESZKA 94-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 52.171

2 85 Marcin PŁÓCIENNIK 97-01-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 50.242

I II III IV V VI

50.13 52.17 x 45.06 48.98 xWojciech JESZKA

x 45.39 44.24 47.86 50.24 47.89Marcin PŁÓCIENNIK

 

Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(Junior) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 08-06-21Rekord Polski(Junior) 78.73 §

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  15:40:00

Start: 16-08-31   15:00:00

1 11 Jakub WĄSIK 99-06-21 LKS Brzezina Osiek(MA) 40.493

2 83 Tomasz ŻYWCZOK 97-03-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 32.291

85 Marcin PŁÓCIENNIK 97-01-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS2

I II III IV V VI

39.77 37.20 40.49 39.58 x 38.68Jakub WĄSIK

32.29 31.68 x x x xTomasz ŻYWCZOK

 

Rzut młotem juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(Junior mł.) 82.88

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  15:40:00

Start: 16-08-31   15:00:00

1 24 AWS ALAITHAN 00-01-01 SAUDI ARABIA 54.232

2 25 HASSAN ALNASSRI 00-01-01 SAUDI ARABIA 41.261

I II III IV V VI

x 52.39 47.83 54.23 x xAWS ALAITHAN

41.26 x x 39.82 x 39.74HASSAN ALNASSRI
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Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski 77.60

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  15:40:00

Start: 16-08-31   15:00:00

1 11 Filip WAWRZYŃCZYK 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 37.932

133 Dawid CIEŚLAK 01-04-13 RMKS Rybnik(SL) DNS1

I II III IV V VI

x 34.61 37.42 37.77 x 37.93Filip WAWRZYŃCZYK

 

80 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/2 Start: 16-08-31   16:05:00

1 516 Iza BISTUŁA 01-05-28 BKL Bełchatów(LD) 12.354

2 136 Karolina PALUCH 02-03-17 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 12.473 PB

3 9 Julia MAREK 01-06-18 LUKS Zabrzeg(SL) 12.695

4 113 Wiktoria GROMADA 02-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 13.007

5 855 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.156

6 830 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.398

7 11 Magdalena SZPOCZEK 01-10-31 LUKS Zabrzeg(SL) 13.882

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/2 Start: 16-08-31   16:08:00

1 7 Wiktoria DZIURA 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 14.188 PB

2 48 Natalia NIEPALA 01-06-19 LUKS Podium Kup(OP) 14.217

3 45 Klaudia PIONTEK 01-04-17 LUKS Podium Kup(OP) 14.272 PB

4 666 Gabriela MODRAS 02-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 14.285

5 114 Karolina GROMADA 01-05-30 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 14.623

6 857 Emilia KOWALIK 01-05-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.414

7 45 Laura KLAMA 02-01-07 LUKS Podium Kup(OP) 16.866

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Iza BISTUŁA 01-05-28 BKL Bełchatów 12.351

2 Bieg 1 Karolina PALUCH 02-03-17 MUKS Wisła Junior Sandomierz 12.472 PB

3 Bieg 1 Julia MAREK 01-06-18 LUKS Zabrzeg 12.693

4 Bieg 1 Wiktoria GROMADA 02-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz 13.004

5 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 13.155

6 Bieg 1 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka 13.396

7 Bieg 1 Magdalena SZPOCZEK 01-10-31 LUKS Zabrzeg 13.887

8 Bieg 2 Wiktoria DZIURA 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno 14.181 PB

9 Bieg 2 Natalia NIEPALA 01-06-19 LUKS Podium Kup 14.212

10 Bieg 2 Klaudia PIONTEK 01-04-17 LUKS Podium Kup 14.273 PB

11 Bieg 2 Gabriela MODRAS 02-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz 14.284

12 Bieg 2 Karolina GROMADA 01-05-30 MUKS Wisła Junior Sandomierz 14.625

13 Bieg 2 Emilia KOWALIK 01-05-04 TS Wieliczanka Wieliczka 15.416

14 Bieg 2 Laura KLAMA 02-01-07 LUKS Podium Kup 16.867
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100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44(0.0)

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 16-08-31   16:14:00

1 114 Marta KOTWASIŃSKA 00-11-08 LKS Pszczyna(SL) 16.234

7 Magdalena NIEDŹWIECKA 99-09-16 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS5

22 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF6

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita POL Rio de Janeiro (BRA) 16-08-15Rekord Świata(Open) 82.29*
WŁODARCZYK Anita POL OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Świata(Open) 81.08
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa   Rio de Janeiro (BR 16-08-15Rekord Europy(Open) 82.29*
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Europy(Open) 81.08
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Rio de Janeiro (BRA) 16-08-15Rekord Polski(Open) 82.29*
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(Open) 81.08
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszaw Melbourne 01-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 99-06-12Rekord Polski(Junior mł.) 66.62

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  16:10:00

Start: 16-08-31   15:45:00

1 78 Adrianna KUŹNICKA 97-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 48.241

I II III IV V VI

48.24 45.97 46.34 46.58 47.14 47.51Adrianna KUŹNICKA

 

Rzut młotem juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 69.56

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  16:10:00

Start: 16-08-31   15:45:00

1 157 Katarzyna SZCZYRBA 00-01-26 RMKS Rybnik(SL) 49.442 SB

2 105 Marta JAKUBOWSKA 00-06-29 TS AKS Chorzów(SL) 39.521 PB

I II III IV V VI

47.13 44.54 x x 48.75 49.44Katarzyna SZCZYRBA

39.52 37.53 x x x xMarta JAKUBOWSKA

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski 65.10

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  16:10:00

Start: 16-08-31   15:45:00

1 30 Agata POWCIOŁ 02-01-15 RMKS Rybnik(SL) 38.921 PB

I II III IV V VI

38.92 37.34 38.36 x 34.61 32.93Agata POWCIOŁ
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(Junior) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(Junior) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/9 Start: 16-08-31   16:19:00

1 297 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.515

2 196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LD) 12.786

3 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 12.983

4 46 Paulina KOZIOŁ 98-01-13 LUKS Zabrzeg(SL) 13.092

5 670 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.188

6 155 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 13.461

46 Emilia KIEŁKOWSKA 01-05-04 MKS Iskra Pszczyna(SL) DNS7

86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS4

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/9 Start: 16-08-31   16:22:00

1 945 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.085

2 69 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.157

3 87 Justyna WOŹNICKA 02-04-20 LUKS Strzałków(LD) 13.418

4 127 Ada AMBROŻY 98-09-20 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.512

5 516 Iza BISTUŁA 01-05-28 BKL Bełchatów(LD) 13.536

6 769 Wiktoria SOBÓR 01-04-02 GKS Piast Gliwice(SL) 13.644

7 106 Julia JABŁOŃSKA 99-04-08 RMKS Rybnik(SL) 13.713

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/9 Start: 16-08-31   16:24:00

1 115 Daria KWAŚNY 01-10-28 TS AKS Chorzów(SL) 13.565

2 7 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.676

3 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 13.688

4 772 Nina KADELA 01-03-01 UKS Czwórka Żory(SL) 13.762

5 771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory(SL) 13.803

6 769 Angelika SZCZEŚNIAK 97-05-07 GKS Piast Gliwice(SL) 13.894

7 58 Patrycja BIELAWSKA 03-04-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.067

Wiatr: +0.4 m/sBieg 4/9 Start: 16-08-31   16:26:00

1 417 Julia BOROWIECKA 01-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.543

2 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 13.566 PB

3 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.655

4 757 Monika DRZEWIECKA 97-06-01 GKS Piast Gliwice(SL) 13.867

5 167 Agata BĄK 02-08-02 RMKS Rybnik(SL) 14.008

6 520 Julia GRZELEWSKA 01-04-19 BKL Bełchatów(LD) 14.042

36 Natalia KRĘTOSZ 99-06-16 LUKS Zabrzeg(SL) DNS4

Wiatr: +0.1 m/sBieg 5/9 Start: 16-08-31   16:29:00

1 15 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy(SL) 13.814

2 415 Daria DĄBROWSKA 02-03-02 TL ROW Rybnik(SL) 13.915

3 585 Natalia SOBIK 02-01-26 TL ROW Rybnik(SL) 14.023

4 785 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 14.156

5 503 Wiktoria SACHMERDA 03-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 14.318

6 12 Wiktoria JAGIEŁO 01-08-22 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 14.542
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7 150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 01-03-15 RMKS Rybnik(SL) 14.557

Wiatr: 0.0 m/sBieg 6/9 Start: 16-08-31   16:32:00

1 135 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna(SL) 14.053

2 512 Katarzyna KOS 01-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) 14.356

3 138 Roksana ŁAWNICZAK 01-10-17 MKS-MOS Katowice(SL) 14.384

4 2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik(SL) 14.445

5 119 Angelika TATARA 02-04-30 MKS-MOS Katowice(SL) 14.607

6 1 Anna PIĄTEK 02-04-03 LUKS Zabrzeg(SL) 14.778

101 Natalia SZYMURA 99-05-23 RMKS Rybnik(SL) DNS2

Wiatr: +0.1 m/sBieg 7/9 Start: 16-08-31   16:34:00

1 35 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg(SL) 13.953 PB

2 418 Edyta RYSZKA 01-04-27 TL ROW Rybnik(SL) 14.224

3 31 Oliwia GRĘDA 01-04-10 LUKS Zabrzeg(SL) 14.498

4 946 Barbara LIPKA 00-11-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 14.506

5 88 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków(LD) 14.522

6 508 Karolina WALUŚ 04-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 15.107

83 Wioletta BARTODZIEJ 02-03-04 LUKS Strzałków(LD) DNS5

Wiatr: -1.1 m/sBieg 8/9 Start: 16-08-31   16:37:00

1 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 14.208 PB

2 789 Magda KAŹMIERCZAK 02-01-23 UKS Czwórka Żory(SL) 14.484 PB

3 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) 14.535 PB

4 941 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 14.562 PB

5 413 Marta FELINIAK 03-07-29 TL ROW Rybnik(SL) 14.583 PB

6 411 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik(SL) 14.736 PB

7 65 Aleksandra MITERSKA 03-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.377

Wiatr: +1.5 m/sBieg 9/9 Start: 16-08-31   16:39:00

1 856 Anna KAPUSTKA 02-02-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.336

2 12 Żaneta GOFRON 02-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 14.623

3 85 Karolina HEMERLING 03-01-01 LUKS Strzałków(LD) 14.744

4 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 14.957 PB

5 5 Julia KARDELA 03-04-24 RMKS Rybnik(SL) 15.015

6 23 Emilia KUBIES 05-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 15.648 PB

410 Adela KARPOWICZ 02-08-24 TL ROW Rybnik(SL) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.511

2 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów 12.782

3 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory 12.983

4 Bieg 2 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn 13.081

5 Bieg 1 Paulina KOZIOŁ 98-01-13 LUKS Zabrzeg 13.094

6 Bieg 2 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.152

7 Bieg 1 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków 13.185

8 Bieg 2 Justyna WOŹNICKA 02-04-20 LUKS Strzałków 13.413

9 Bieg 1 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice 13.466

10 Bieg 2 Ada AMBROŻY 98-09-20 MLKS Sokół Lubin 13.514

11 Bieg 2 Iza BISTUŁA 01-05-28 BKL Bełchatów 13.535

12 Bieg 4 Julia BOROWIECKA 01-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska 13.541

13 Bieg 4 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze 13.562 PB

14 Bieg 3 Daria KWAŚNY 01-10-28 TS AKS Chorzów 13.561

15 Bieg 2 Wiktoria SOBÓR 01-04-02 GKS Piast Gliwice 13.646

16 Bieg 4 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 13.653

17 Bieg 3 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 13.672

18 Bieg 3 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice 13.683

19 Bieg 2 Julia JABŁOŃSKA 99-04-08 RMKS Rybnik 13.717

20 Bieg 3 Nina KADELA 01-03-01 UKS Czwórka Żory 13.764

21 Bieg 3 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory 13.805

22 Bieg 5 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy 13.811

23 Bieg 4 Monika DRZEWIECKA 97-06-01 GKS Piast Gliwice 13.864

24 Bieg 3 Angelika SZCZEŚNIAK 97-05-07 GKS Piast Gliwice 13.896

25 Bieg 5 Daria DĄBROWSKA 02-03-02 TL ROW Rybnik 13.912

26 Bieg 7 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg 13.951 PB

27 Bieg 4 Agata BĄK 02-08-02 RMKS Rybnik 14.005

28 Bieg 5 Natalia SOBIK 02-01-26 TL ROW Rybnik 14.023

29 Bieg 4 Julia GRZELEWSKA 01-04-19 BKL Bełchatów 14.046

30 Bieg 6 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna 14.051

31 Bieg 5 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 14.154

32 Bieg 8 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik 14.201 PB

33 Bieg 7 Edyta RYSZKA 01-04-27 TL ROW Rybnik 14.222

34 Bieg 5 Wiktoria SACHMERDA 03-01-01 MKS Tempo Kęty 14.315

35 Bieg 9 Anna KAPUSTKA 02-02-20 TS Wieliczanka Wieliczka 14.331

36 Bieg 6 Katarzyna KOS 01-06-12 MKS Tempo Kęty 14.352

37 Bieg 6 Roksana ŁAWNICZAK 01-10-17 MKS-MOS Katowice 14.383

38 Bieg 6 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik 14.444

39 Bieg 8 Magda KAŹMIERCZAK 02-01-23 UKS Czwórka Żory 14.482 PB

40 Bieg 7 Oliwia GRĘDA 01-04-10 LUKS Zabrzeg 14.493

41 Bieg 7 Barbara LIPKA 00-11-12 MUKS SZS Cieszyn 14.504

42 Bieg 7 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków 14.525

43 Bieg 8 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy 14.533 PB

44 Bieg 5 Wiktoria JAGIEŁO 01-08-22 KB MOSiR Jastrzębie 14.546

45 Bieg 5 Oliwia WOZNIAKOWSKA 01-03-15 RMKS Rybnik 14.557

46 Bieg 8 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn 14.564 PB

47 Bieg 8 Marta FELINIAK 03-07-29 TL ROW Rybnik 14.585 PB

48 Bieg 6 Angelika TATARA 02-04-30 MKS-MOS Katowice 14.605

49 Bieg 9 Żaneta GOFRON 02-01-01 LUKS Zabrzeg 14.622

50 Bieg 8 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik 14.736 PB

51 Bieg 9 Karolina HEMERLING 03-01-01 LUKS Strzałków 14.743

52 Bieg 6 Anna PIĄTEK 02-04-03 LUKS Zabrzeg 14.776

53 Bieg 9 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik 14.954 PB

54 Bieg 9 Julia KARDELA 03-04-24 RMKS Rybnik 15.015
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55 Bieg 7 Karolina WALUŚ 04-01-01 MKS Tempo Kęty 15.106

56 Bieg 8 Aleksandra MITERSKA 03-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.377

57 Bieg 9 Emilia KUBIES 05-01-01 LKS Pogórze Skoczów 15.646 PB

58 Bieg 3 Patrycja BIELAWSKA 03-04-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.067

Bieg 9 Adela KARPOWICZ 02-08-24 TL ROW Rybnik DNSDNS

Bieg 6 Natalia SZYMURA 99-05-23 RMKS Rybnik DNSDNS

Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Emilia KIEŁKOWSKA 01-05-04 MKS Iskra Pszczyna DNSDNS

Bieg 7 Wioletta BARTODZIEJ 02-03-04 LUKS Strzałków DNSDNS

Bieg 4 Natalia KRĘTOSZ 99-06-16 LUKS Zabrzeg DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  16:35:00

Start: 16-08-31   16:00:00

1 33 Michał KWIECIEŃ 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.783

2 193 Mateusz KIN 99-06-25 MKS-MOS Katowice(SL) 14.592

3 20 AHMED ALAALI 00-01-01 SAUDI ARABIA 12.211

I II III IV V VI

14.08 x 14.78 14.53 x xMichał KWIECIEŃ

13.93 x 14.42 14.33 14.59 xMateusz KIN

11.93 10.86 11.15 x x 12.21AHMED ALAALI

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  16:35:00

Start: 16-08-31   16:00:00

1 21 ALI ALMUBARAK 01-01-01 SAUDI ARABIA 12.668

2 12 Kacper MATERA 02-06-02 LUKS Podium Kup(OP) 11.081 PB

3 808 Tymoteusz LENART 02-03-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.283

4 409 Jakub SŁABOŃ 01-10-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.256 PB

5 831 Jakub MIŚKIEWICZ 01-01-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.489

6 806 Kacper MORAWSKI 02-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.784 PB

7 82 Mikołaj WRÓBLEWSKI 02-04-25 LUKS Strzałków(LD) 7.592 PB

1 Szymon ZUŻAŁEK 02-03-17 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS5

134 Dominik BUBAK 01-05-27 MKS-MOS Katowice(SL) DNS7

I II III IV V VI

11.80 x 12.57 11.83 x 12.66ALI ALMUBARAK

9.97 11.08 9.85 x 10.07 xKacper MATERA

9.11 8.67 9.28 8.62 8.85 9.27Tymoteusz LENART

8.89 8.26 8.51 9.25 8.40 xJakub SŁABOŃ

8.48 7.39 8.19 7.66 7.61 xJakub MIŚKIEWICZ

x 7.03 6.41 7.24 7.30 7.78Kacper MORAWSKI

6.85 7.19 7.41 6.98 7.59 7.10Mikołaj WRÓBLEWSKI
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86*
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(Junior mł.) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr: -1.1 m/sBieg 1/8 Start: 16-08-31   16:44:00

1 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SL) 10.964

2 678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.073

3 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.121

4 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.228

5 111 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(SL) 11.357

6 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 11.362

7 50 Dawid JANIK 00-01-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.386

673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/8 Start: 16-08-31   16:47:00

1 1 ABDU MARZOUG 00-01-01 SAUDI ARABIA 11.202

2 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 11.493

3 766 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice(SL) 11.605

4 64 Artur BŁAŻKOWSKI 99-02-23 MKS-MOS Katowice(SL) 11.877

5 75 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.888

6 2 Jakub PAJĄK 01-01-19 LUKS Zabrzeg(SL) 11.906

62 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS4

87 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków(LD) DNS1

Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/8 Start: 16-08-31   16:50:00

1 2 AHMED ALMARWANI 01-01-01 SAUDI ARABIA 11.254

2 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) 11.675

3 780 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory(SL) 11.843

4 134 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 MKS-MOS Katowice(SL) 11.868

4 138 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 11.862

6 22 Kamil WILCZYŃSKI 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.871

7 124 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna(SL) 11.887

678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6

Wiatr: -1.0 m/sBieg 4/8 Start: 16-08-31   16:55:00

1 538 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów(LD) 11.488 PB

2 3 WALEED HAZAZI 01-01-01 SAUDI ARABIA 11.554

3 33 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 11.825 PB

4 69 Oskar STOBIENIECKI 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.111

5 54 Konrad JOCHYMCZYK 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.126

6 26 Michał WELET 00-11-25 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.327

7 750 Sebastian WIECZORKIEWICZ 00-07-10 GKS Piast Gliwice(SL) 12.343

8 169 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik(SL) 12.532

Wiatr: -1.0 m/sBieg 5/8 Start: 16-08-31   16:58:00

1 116 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 12.188

2 145 Dawid GWIŻDŻ 99-05-11 MKS-MOS Katowice(SL) 12.291

3 5 Grzegorz GROMALA 00-03-21 LUKS Zabrzeg(SL) 12.425
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4 79 Adam JENDRZEJ 79-11-14 niest.Katowice(SL) 12.553 PK

5 4 Kamil ZIEN 01-08-14 MOSM Tychy(SL) 12.564

6 831 Jakub MIŚKIEWICZ 01-01-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.746

60 Michał MALAREK 98-09-07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) DNS7

136 Mateusz PARAFINIUK 01-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) DNS2

Wiatr: +0.3 m/sBieg 6/8 Start: 16-08-31   17:02:00

1 303 Sergiusz URBANIAK 02-03-03 LKS Omega Kleszczów(LD) 12.588

2 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.601 PB

3 88 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków(LD) 12.707

4 530 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów(LD) 13.094

5 6 Bartłomiej LEGUT 03-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 13.285

6 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) 13.413

7 62 Paweł TEBEL 02-07-07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.746 PB

8 139 Paweł POJDA 03-11-04 LKS Pszczyna(SL) 14.462

Wiatr: -1.1 m/sBieg 7/8 Start: 16-08-31   17:04:00

1 231 Robin BILIŃSKI 01-06-29 LUKS Podium Kup(OP) 13.026

2 29 Mateusz WARMIŃSKI 04-11-05 TL ROW Rybnik(SL) 14.797

3 11 Mateusz SZYMAŁA 03-06-27 RMKS Rybnik(SL) 14.835

4 41 Paweł JARZYNA 05-04-09 TL ROW Rybnik(SL) 15.573

5 399 Filip KUŁAK 03-07-07 TL ROW Rybnik(SL) 15.831

6 399 Andrzej WALCZAK 05-05-31 TL ROW Rybnik(SL) 16.368 PB

7 11 Kamil HACZEK 06-05-11 ULKS Bielgim Bielany(MA) 17.012

82 Dominik PISAREK 01-05-05 LUKS Strzałków(LD) DNS4

Wiatr: +0.4 m/sBieg 8/8 Start: 16-08-31   17:08:00

1 12 Błażej PERCZAK 98-01-06 LUKS Zabrzeg(SL) 12.377

2 13 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 KS Energetyk Jaworzno(SL) 13.068

3 14 Krystian CYROŃ 01-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 13.293

4 1 Antoni CHWIERUT 06-06-11 ULKS Bielgim Bielany(MA) 18.806

5 7 Konrad TOBIASZ 05-10-12 ULKS Bielgim Bielany(MA) 19.384

7 Konrad PŁONKA 05-04-28 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS5

566 Kacper WOŚKO 03-02-21 BKL Bełchatów(LD) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 10.961

2 Bieg 1 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków 11.072

3 Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków 11.123

4 Bieg 2 ABDU MARZOUG 00-01-01 SAUDI ARABIA 11.201

5 Bieg 1 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 11.224

6 Bieg 3 AHMED ALMARWANI 01-01-01 SAUDI ARABIA 11.251

7 Bieg 1 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna 11.355

8 Bieg 1 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 11.366

9 Bieg 1 Dawid JANIK 00-01-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.387

10 Bieg 4 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów 11.481 PB

11 Bieg 2 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 11.492

12 Bieg 4 WALEED HAZAZI 01-01-01 SAUDI ARABIA 11.552

13 Bieg 2 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice 11.603

14 Bieg 3 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 11.672

15 Bieg 4 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze 11.823 PB

16 Bieg 3 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory 11.843

18 Bieg 3 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 MKS-MOS Katowice 11.864

17 Bieg 3 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice 11.864

20 Bieg 3 Kamil WILCZYŃSKI 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów 11.876

19 Bieg 2 Artur BŁAŻKOWSKI 99-02-23 MKS-MOS Katowice 11.874

22 Bieg 2 Kacper KORUS 01-03-25 MKS-MOSM Bytom 11.885

21 Bieg 3 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna 11.887

23 Bieg 2 Jakub PAJĄK 01-01-19 LUKS Zabrzeg 11.906

24 Bieg 4 Oskar STOBIENIECKI 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.114

25 Bieg 4 Konrad JOCHYMCZYK 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.125

26 Bieg 5 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 MKS-MOS Katowice 12.181

27 Bieg 5 Dawid GWIŻDŻ 99-05-11 MKS-MOS Katowice 12.292

28 Bieg 4 Michał WELET 00-11-25 LKS Pogórze Skoczów 12.326

29 Bieg 4 Sebastian WIECZORKIEWICZ 00-07-10 GKS Piast Gliwice 12.347

30 Bieg 8 Błażej PERCZAK 98-01-06 LUKS Zabrzeg 12.371

31 Bieg 5 Grzegorz GROMALA 00-03-21 LUKS Zabrzeg 12.423

32 Bieg 4 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik 12.538

33 Bieg 5 Adam JENDRZEJ 79-11-14 niest.Katowice 12.554

34 Bieg 5 Kamil ZIEN 01-08-14 MOSM Tychy 12.565

35 Bieg 6 Sergiusz URBANIAK 02-03-03 LKS Omega Kleszczów 12.581

36 Bieg 6 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.602 PB

37 Bieg 6 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków 12.703

38 Bieg 5 Jakub MIŚKIEWICZ 01-01-25 TS Wieliczanka Wieliczka 12.746

39 Bieg 7 Robin BILIŃSKI 01-06-29 LUKS Podium Kup 13.021

40 Bieg 8 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 KS Energetyk Jaworzno 13.062

41 Bieg 6 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów 13.094

42 Bieg 6 Bartłomiej LEGUT 03-01-01 LUKS Zabrzeg 13.285

43 Bieg 8 Krystian CYROŃ 01-01-01 LUKS Zabrzeg 13.293

44 Bieg 6 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy 13.416

45 Bieg 6 Paweł TEBEL 02-07-07 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.747 PB

46 Bieg 6 Paweł POJDA 03-11-04 LKS Pszczyna 14.468

47 Bieg 7 Mateusz WARMIŃSKI 04-11-05 TL ROW Rybnik 14.792

48 Bieg 7 Mateusz SZYMAŁA 03-06-27 RMKS Rybnik 14.833

49 Bieg 7 Paweł JARZYNA 05-04-09 TL ROW Rybnik 15.574

50 Bieg 7 Filip KUŁAK 03-07-07 TL ROW Rybnik 15.835

51 Bieg 7 Andrzej WALCZAK 05-05-31 TL ROW Rybnik 16.366 PB

52 Bieg 7 Kamil HACZEK 06-05-11 ULKS Bielgim Bielany 17.017

53 Bieg 8 Antoni CHWIERUT 06-06-11 ULKS Bielgim Bielany 18.804

54 Bieg 8 Konrad TOBIASZ 05-10-12 ULKS Bielgim Bielany 19.385
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Bieg 5 Mateusz PARAFINIUK 01-01-31 MKS-MOS Katowice DNSDNS

Bieg 5 Michał MALAREK 98-09-07 UKS 5 Plus Rydułtowy DNSDNS

Bieg 2 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków DNSDNS

Bieg 8 Kacper WOŚKO 03-02-21 BKL Bełchatów DNSDNS

Bieg 7 Dominik PISAREK 01-05-05 LUKS Strzałków DNSDNS

Bieg 3 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 2 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 8 Konrad PŁONKA 05-04-28 ULKS Bielgim Bielany DNSDNS

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski 43.70

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  17:10:00

Start: 16-08-31   16:15:00

1 165 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 RMKS Rybnik(SL) 36.264

2 201 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-03-06 ULKS Bielgim Bielany(MA) 31.112

3 5 Maria MAZUR 00-07-22 MKS-MOS Katowice(SL) 29.421

4 33 Karolina BUMBAR 97-06-25 LUKS Zabrzeg(SL) 28.863

I II III IV V VI

34.59 33.16 x 36.26 x 33.26Renata PIERCHAŁA

x 31.11 30.91 x 28.69 29.53Klaudia ŚLIWIŃSKA

25.98 27.31 29.05 28.91 28.66 29.42Maria MAZUR

x 25.21 x 28.86 28.11 28.76Karolina BUMBAR

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  17:10:00

Start: 16-08-31   16:15:00

1 63 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 32.739

2 65 Natalia NAWROT 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 27.241

3 128 Aleksandra BEDNAREK 01-04-22 RMKS Rybnik(SL) 27.068 PB

4 24 Julia KOŁODZIEJ 01-05-09 LUKS Podium Kup(OP) 26.427

5 11 Izabela WYDERKA 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 24.915

6 168 Klaudia SOBIK 01-12-24 RMKS Rybnik(SL) 24.676

7 89 Wiktoria FRONCZYK 02-04-29 LUKS Strzałków(LD) 22.853

8 149 Katarzyna CYROL 02-07-19 MKS-MOS Katowice(SL) 22.382

116 Aleksandra STRASZ 02-03-23 MKS-MOS Katowice(SL) DNS4
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I II III IV V VI

x 31.64 x x 32.11 32.73Aleksandra MAZUREK

x 27.24 x x x 25.90Natalia NAWROT

x 27.06 25.21 x 20.78 21.18Aleksandra BEDNAREK

x 25.44 26.42 x x xJulia KOŁODZIEJ

23.86 x 22.15 24.91 x xIzabela WYDERKA

x x x x 24.67 24.18Klaudia SOBIK

22.85 21.28 x 20.48 x xWiktoria FRONCZYK

21.35 22.38 x x 18.48 19.22Katarzyna CYROL

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  17:10:00

Start: 16-08-31   16:00:00

1 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.7013

2 44 Natalia RACHAŃSKA 01-08-16 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1.5010

3 7 Wiktoria DZIURA 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 1.409

4 416 Aleksandra SZPAŁEK 01-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.408

5 67 Martyna WOŹNICA 02-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1.405

6 503 Wiktoria SACHMERDA 03-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 1.351

7 2 Elżbieta CEMBALA 02-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.353

8 37 Monika POLANOWSKA 02-05-01 LUKS Podium Kup(OP) 1.354 SB

9 507 Dorota DOROSZKO 01-12-01 MKS Tempo Kęty(MA) 1.357

10 87 Natalia GŁADYSZ 02-03-28 LUKS Strzałków(LD) 1.306 =PB

11 63 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.3011 =PB

65 Natalia NAWROT 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) NM2

676 Justyna KONIOR 95-11-23 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS12
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110 115 120 125 130 135 140 145 150 154 160 165 170 175

- - - - - - - - - -Anna STYRCZ o xo xo xxx

- - - - - - o o xxo xxxNatalia RACHAŃSKA

- - - - - - o xxxWiktoria DZIURA

- - - - - xo o xxxAleksandra SZPAŁEK

- - - - xxo o xo xxxMartyna WOŹNICA

- - o o o o x- xxWiktoria SACHMERDA

- - - - o xo xxxElżbieta CEMBALA

- - - - o xxo xxxMonika POLANOWSKA

- - o o xo xxo xxxDorota DOROSZKO

o o o o o xxxNatalia GŁADYSZ

- - - - xo x--Aleksandra MAZUREK

- - xxxNatalia NAWROT

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16-06-04Rekord Polski 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski 56.14

Bieg 1/3 Start: 16-08-31   17:18:00

1 64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 56.003

2 61 Milena KORBUT 00-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 58.484

3 24 Sandra SOBSTEL 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze(SL) 61.405

4 73 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 62.202

5 27 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 63.166

Bieg 2/3 Start: 16-08-31   17:21:00

1 69 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 61.682 PB

2 939 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 61.923 =PB

3 419 Karolina NIEDWOROK 00-01-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 64.015 PB

4 34 Emilia ŻWAK 01-12-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 66.266

7 Natalia JUNIEWICZ 01-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS4

Bieg 3/3 Start: 16-08-31   17:23:00

1 68 Dominika TUCKA 01-02-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 60.975

2 24 Anna BIELA 99-09-07 MOSiR Łaziska Górne(SL) 66.852 PB

938 Samanta GÓRNIAK 02-02-23 MUKS SZS Cieszyn(SL) DNS3

10 Julja BARAN 03-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 56.001

2 Bieg 1 Milena KORBUT 00-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.482

3 Bieg 3 Dominika TUCKA 01-02-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 60.971

4 Bieg 1 Sandra SOBSTEL 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze 61.403

5 Bieg 2 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 61.681 PB

6 Bieg 2 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn 61.922 =PB

7 Bieg 1 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 MKS-MOSM Bytom 62.204

8 Bieg 1 Magdalena WRZESZCZ 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów 63.165

9 Bieg 2 Karolina NIEDWOROK 00-01-12 TL Pogoń Ruda Śląska 64.013 PB

10 Bieg 2 Emilia ŻWAK 01-12-12 LKS Pogórze Skoczów 66.264

11 Bieg 3 Anna BIELA 99-09-07 MOSiR Łaziska Górne 66.852 PB

Bieg 3 Samanta GÓRNIAK 02-02-23 MUKS SZS Cieszyn DNSDNS

Bieg 3 Julja BARAN 03-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno DNSDNS

Bieg 2 Natalia JUNIEWICZ 01-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  17:15:00

Start: 16-08-31   16:45:00

1 77 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 17.282

2 79 Adam KŁOSEK 95-07-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.711

I II III IV V VI

x x x 17.28 17.22 -Krzysztof BRZOZOWSKI

12.56 13.71 x x x 13.56Adam KŁOSEK

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 16-07-19Rekord Polski(Junior) 23.34*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(Junior) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 15-07-16Rekord Polski(Junior) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(Junior) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  17:15:00

Start: 16-08-31   16:45:00

1 79 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 17.432

2 132 Michał MOL 98-04-24 UKS Chromik Mysłowice(SL) 14.783 PB

3 84 Jakub DZIK 99-06-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.191

4 75 Mateusz PAWELEC 98-02-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.284 SB

I II III IV V VI

x x x 17.43 x xSzymon MAZUR

14.14 14.78 x x x 13.97Michał MOL

12.41 13.86 13.96 x x 14.19Jakub DZIK

10.55 x 10.93 11.28 10.87 10.52Mateusz PAWELEC
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski 49.77

Bieg 1/4 Start: 16-08-31   17:28:00

1 781 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice(SL) 50.183 SB

2 42 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 50.205

3 5 ABDULLAH ALSABEA 00-01-01 SAUDI ARABIA 51.712

4 756 Jakub OSTROPOLSKI 00-03-27 GKS Piast Gliwice(SL) 51.946

4 YASSER HAZAZI 00-01-01 SAUDI ARABIA DNS4

Bieg 2/4 Start: 16-08-31   17:31:00

1 604 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 52.923 PB

2 6 NAIF ALBISHI 00-01-01 SAUDI ARABIA 52.944

3 240 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.715

4 941 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 55.506

5 153 Radosław KAPINOS 00-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 55.642

Bieg 3/4 Start: 16-08-31   17:34:00

1 85 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 54.244 PB

2 58 Piotr SŁONKA 99-04-21 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 55.155

3 772 Mateusz ŚLIWA 00-03-16 UKS Czwórka Żory(SL) 56.693

4 13 Kamil SZTUK 02-10-22 MOSiR Łaziska Górne(SL) 56.852 PB

5 418 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.686 PB

Bieg 4/4 Start: 16-08-31   17:37:00

1 12 Nikodem POLAK 00-07-20 MOSiR Łaziska Górne(SL) 57.415

2 111 Brunon TATARCZYK 02-04-09 MKS-MOS Katowice(SL) 60.773

111 Szymon SZYMAŃSKI 01-07-05 STS Skarżysko-Kamienna(SK) DNS2

2 Kacper DYBCZYŃSKI 05-10-05 UKS Brenna Górki(SL) DNS6

536 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 BKL Bełchatów(LD) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek KOS 89-05-12 niest.Katowice 50.181 SB

2 Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 MKS Iskra Pszczyna 50.202

3 Bieg 1 ABDULLAH ALSABEA 00-01-01 SAUDI ARABIA 51.713

4 Bieg 1 Jakub OSTROPOLSKI 00-03-27 GKS Piast Gliwice 51.944

5 Bieg 2 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze 52.921 PB

6 Bieg 2 NAIF ALBISHI 00-01-01 SAUDI ARABIA 52.942

7 Bieg 2 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 53.713

8 Bieg 3 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała 54.241 PB

9 Bieg 3 Piotr SŁONKA 99-04-21 UKS 5 Plus Rydułtowy 55.152

10 Bieg 2 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn 55.504

11 Bieg 2 Radosław KAPINOS 00-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała 55.645

12 Bieg 3 Mateusz ŚLIWA 00-03-16 UKS Czwórka Żory 56.693

13 Bieg 3 Kamil SZTUK 02-10-22 MOSiR Łaziska Górne 56.854 PB

14 Bieg 4 Nikodem POLAK 00-07-20 MOSiR Łaziska Górne 57.411

15 Bieg 3 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 58.685 PB

16 Bieg 4 Brunon TATARCZYK 02-04-09 MKS-MOS Katowice 60.772

Bieg 4 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 BKL Bełchatów DNSDNS

Bieg 4 Szymon SZYMAŃSKI 01-07-05 STS Skarżysko-Kamienna DNSDNS

Bieg 1 YASSER HAZAZI 00-01-01 SAUDI ARABIA DNSDNS

Bieg 4 Kacper DYBCZYŃSKI 05-10-05 UKS Brenna Górki DNSDNS

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/4 Start: 16-08-31   17:43:00

1 531 Wiktoria KONIECZNA 01-09-05 BKL Bełchatów(LD) 1:39.616 PB

2 555 Aleksandra DAWIDZIAK 02-05-08 BKL Bełchatów(LD) 1:40.0611

3 244 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:40.617 PB

4 774 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory(SL) 1:41.269

5 74 Wiktoria NOWAK 01-08-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.648

6 10 Paulina KOŁODZIEJCZYK 01-12-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:43.975 SB

7 764 Julia BUL 99-10-06 GKS Piast Gliwice(SL) 1:44.102 PB

8 121 Martyna ZIENTEK 02-04-06 LKS Pszczyna(SL) 1:44.903

9 6 Angelika BIERNAT 01-11-07 LUKS Zabrzeg(SL) 1:45.811

10 102 Aleksandra GAŁA 01-08-19 TS AKS Chorzów(SL) 1:46.284

11 76 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik(SL) 1:47.9510

Bieg 2/4 Start: 16-08-31   17:48:00

1 4 Bernadeta PORWOLIK 04-02-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:48.168

2 416 Wiktoria PALACZ 99-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:48.802 PB

3 31 Adrianna ZAHRAJ 02-03-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:49.839

4 117 Aleksandra RUSEK 01-09-12 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:50.505

5 49 Anna CABAJ 02-07-09 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:54.281

6 74 Agnieszka BOBEK 00-01-15 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:54.326

7 7 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:54.893

8 75 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 02-01-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:55.1910

9 15 Patrycja WRZESZCZ 03-05-02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:55.307

412 Emilia ZYWERT 00-10-09 TL ROW Rybnik(SL) DNS4
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Bieg 3/4 Start: 16-08-31   17:53:00

1 139 Julia LIBERKOWSKA 02-12-29 MKS-MOS Katowice(SL) 1:51.8710

2 130 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna(SL) 1:53.149 PB

3 41 Julia CHROMIK 02-12-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:53.4611

4 50 Zofia GAJDA 03-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 1:54.062 PB

5 131 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna(SL) 1:55.938

6 33 Julia MAGIERA 03-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 1:57.006 PB

7 86 Kornelia GŁADYSZ 02-03-28 LUKS Strzałków(LD) 1:58.984

8 16 Natalia SZCZOTKA 03-10-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:08.057

9 13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik(SL) 2:14.293

2 Oliwia JANKOWSKA 05-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS1

200 Monika SZYMOŃCZYK 01-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) DNS5

Bieg 4/4 Start: 16-08-31   17:58:00

1 346 Ilona PORĘBSKA 99-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 1:55.268

2 1 Elżbieta DYLLA 99-08-06 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:57.493

3 75 Magdalena PODŻORSKA 06-02-22 UKS Brenna Górki(SL) 2:01.506

4 12 Sandra LABY 03-06-27 TL ROW Rybnik(SL) 2:02.9810

5 69 Anna CZADER 99-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:03.279

6 24 Aleksandra SZCZYRBA 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:04.282 PB

7 31 Julia MARKIEL 03-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 2:04.945

8 66 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 UKS Skaut Będzin(SL) 2:17.341 PB

9 10 Inez NOWAKOWSKA 03-12-26 RMKS Rybnik(SL) 2:20.197
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria KONIECZNA 01-09-05 BKL Bełchatów 1:39.611 PB

2 Bieg 1 Aleksandra DAWIDZIAK 02-05-08 BKL Bełchatów 1:40.062

3 Bieg 1 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów 1:40.613 PB

4 Bieg 1 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory 1:41.264

5 Bieg 1 Wiktoria NOWAK 01-08-23 MKS-MOSM Bytom 1:43.645

6 Bieg 1 Paulina KOŁODZIEJCZYK 01-12-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:43.976 SB

7 Bieg 1 Julia BUL 99-10-06 GKS Piast Gliwice 1:44.107 PB

8 Bieg 1 Martyna ZIENTEK 02-04-06 LKS Pszczyna 1:44.908

9 Bieg 1 Angelika BIERNAT 01-11-07 LUKS Zabrzeg 1:45.819

10 Bieg 1 Aleksandra GAŁA 01-08-19 TS AKS Chorzów 1:46.2810

11 Bieg 1 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik 1:47.9511

12 Bieg 2 Bernadeta PORWOLIK 04-02-12 UKS Trójka Mikołów 1:48.161

13 Bieg 2 Wiktoria PALACZ 99-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 1:48.802 PB

14 Bieg 2 Adrianna ZAHRAJ 02-03-09 LKS Pogórze Skoczów 1:49.833

15 Bieg 2 Aleksandra RUSEK 01-09-12 UKS Kusy Bukowno 1:50.504

16 Bieg 3 Julia LIBERKOWSKA 02-12-29 MKS-MOS Katowice 1:51.871

17 Bieg 3 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna 1:53.142 PB

18 Bieg 3 Julia CHROMIK 02-12-24 LKS Pogórze Skoczów 1:53.463

19 Bieg 3 Zofia GAJDA 03-01-01 LUKS Zabrzeg 1:54.064 PB

20 Bieg 2 Anna CABAJ 02-07-09 LKS Kłos Olkusz 1:54.285

21 Bieg 2 Agnieszka BOBEK 00-01-15 MKS-MOSM Bytom 1:54.326

22 Bieg 2 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:54.897

23 Bieg 2 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 02-01-21 MKS-MOSM Bytom 1:55.198

24 Bieg 4 Ilona PORĘBSKA 99-06-18 UKS Sprint ZSME Żywiec 1:55.261

25 Bieg 2 Patrycja WRZESZCZ 03-05-02 LKS Pogórze Skoczów 1:55.309

26 Bieg 3 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna 1:55.935

27 Bieg 3 Julia MAGIERA 03-01-01 LUKS Zabrzeg 1:57.006 PB

28 Bieg 4 Elżbieta DYLLA 99-08-06 UKS Trójka Mikołów 1:57.492

29 Bieg 3 Kornelia GŁADYSZ 02-03-28 LUKS Strzałków 1:58.987

30 Bieg 4 Magdalena PODŻORSKA 06-02-22 UKS Brenna Górki 2:01.503

31 Bieg 4 Sandra LABY 03-06-27 TL ROW Rybnik 2:02.984

32 Bieg 4 Anna CZADER 99-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała 2:03.275

33 Bieg 4 Aleksandra SZCZYRBA 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:04.286 PB

34 Bieg 4 Julia MARKIEL 03-01-01 LUKS Zabrzeg 2:04.947

35 Bieg 3 Natalia SZCZOTKA 03-10-03 LKS Pogórze Skoczów 2:08.058

36 Bieg 3 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik 2:14.299

37 Bieg 4 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 UKS Skaut Będzin 2:17.348 PB

38 Bieg 4 Inez NOWAKOWSKA 03-12-26 RMKS Rybnik 2:20.199

Bieg 2 Emilia ZYWERT 00-10-09 TL ROW Rybnik DNSDNS

Bieg 3 Oliwia JANKOWSKA 05-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 3 Monika SZYMOŃCZYK 01-01-01 MKS-MOS Katowice DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  17:45:00

Start: 16-08-31   16:45:00

1 407 Marcin PARUZEL 01-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.658 =PB
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2 73 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-27 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 1.605 PB

3 10 Klaudiusz ŁACINIK 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 1.556

4 19 DAKHEEL JAWAD AL 02-01-01 SAUDI ARABIA 1.504

5 808 Tymoteusz LENART 02-03-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.453

415 Dawid CHLEBISZ 00-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) NM9

18 HUSSAIN SHAWAKER 00-01-01 SAUDI ARABIA DNS10

79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS1

47 Wojciech ILNICKI 02-05-09 LUKS Podium Kup(OP) DNS2

141 Kamil KOSOWSKI 01-03-31 RMKS Rybnik(SL) DNS7

130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - xo o xxxMarcin PARUZEL

- - - - xo o xo xxxEryk ŚWIERGOCKI

- - - - o xo xxxKlaudiusz ŁACINIK

- - - - o xxxDAKHEEL JAWAD AL

o o o xo xxxTymoteusz LENART

- - - - - - - - xxxDawid CHLEBISZ

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski 1:22.32

Bieg 1/3 Start: 16-08-31   18:03:00

1 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:22.718 SB

2 111 Szymon SZYMAŃSKI 01-07-05 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 1:26.795 PB

3 137 Michał ZADORA 00-03-17 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:27.034 PB

4 412 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:27.717

5 13 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:28.191 PB

6 7 FAYEZ ALSUBAIE 01-01-01 SAUDI ARABIA 1:28.349

7 793 Wojciech JABŁOŃSKI 96-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 1:29.206

8 120 Maksymilian FUCHS 99-10-07 MKS-MOS Katowice(SL) 1:29.782

9 999 Remigiusz CZERNECKI 00-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:34.503

Bieg 2/3 Start: 16-08-31   18:07:00

1 209 Kamil SWALSKI 01-01-17 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:29.069 PB

2 68 Radosław GREŃ 01-02-07 UKS Brenna Górki(SL) 1:30.838 PB

3 782 Ariel SZYMCZAK 01-04-08 UKS Czwórka Żory(SL) 1:32.997 PB

4 110 Dawid SURMA 01-01-10 MKS-MOS Katowice(SL) 1:33.296 PB

5 14 Mateusz PUTO 03-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 1:37.482 PB

6 51 Konrad WOJCIUK 02-04-25 LUKS Zabrzeg(SL) 1:38.883 PB

7 76 Stanisław WITKOWSKI 02-04-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:39.601 PB

8 105 Kamil KUŚ 01-08-15 TS AKS Chorzów(SL) 1:39.914

762 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 02-04-30 GKS Piast Gliwice(SL) DNS5

Bieg 3/3 Start: 16-08-31   18:11:00

1 11 Błażej NIESYTKO 99-07-02 LUKS Zabrzeg(SL) 1:26.798

2 9 ABDULLAH ALMALKI 01-01-01 SAUDI ARABIA 1:27.509

3 4 Piotr RUTKOWSKI 02-01-29 LUKS Zabrzeg(SL) 1:33.863 PB

4 3 Samuel KUDYK 01-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 1:35.895 PB

5 13 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:41.094 PB

6 64 Krzysztof BIELEWICZ 02-05-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:45.122 PB

7 137 Kacper LIZUREJ 01-02-05 RMKS Rybnik(SL) 1:45.966
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8 61 Daniel OLEŚ 03-05-12 UKS Brenna Górki(SL) 2:04.121

788 Filip FLIEGERT 98-08-17 UKS Czwórka Żory(SL) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 1:22.711 SB

3 Bieg 1 Szymon SZYMAŃSKI 01-07-05 STS Skarżysko-Kamienna 1:26.792 PB

2 Bieg 3 Błażej NIESYTKO 99-07-02 LUKS Zabrzeg 1:26.791

4 Bieg 1 Michał ZADORA 00-03-17 UKS Kusy Bukowno 1:27.033 PB

5 Bieg 3 ABDULLAH ALMALKI 01-01-01 SAUDI ARABIA 1:27.502

6 Bieg 1 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska 1:27.714

7 Bieg 1 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 1:28.195 PB

8 Bieg 1 FAYEZ ALSUBAIE 01-01-01 SAUDI ARABIA 1:28.346

9 Bieg 2 Kamil SWALSKI 01-01-17 KB MOSiR Jastrzębie 1:29.061 PB

10 Bieg 1 Wojciech JABŁOŃSKI 96-01-25 UKS Czwórka Żory 1:29.207

11 Bieg 1 Maksymilian FUCHS 99-10-07 MKS-MOS Katowice 1:29.788

12 Bieg 2 Radosław GREŃ 01-02-07 UKS Brenna Górki 1:30.832 PB

13 Bieg 2 Ariel SZYMCZAK 01-04-08 UKS Czwórka Żory 1:32.993 PB

14 Bieg 2 Dawid SURMA 01-01-10 MKS-MOS Katowice 1:33.294 PB

15 Bieg 3 Piotr RUTKOWSKI 02-01-29 LUKS Zabrzeg 1:33.863 PB

16 Bieg 1 Remigiusz CZERNECKI 00-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała 1:34.509

17 Bieg 3 Samuel KUDYK 01-01-01 LUKS Zabrzeg 1:35.894 PB

18 Bieg 2 Mateusz PUTO 03-01-01 LUKS Zabrzeg 1:37.485 PB

19 Bieg 2 Konrad WOJCIUK 02-04-25 LUKS Zabrzeg 1:38.886 PB

20 Bieg 2 Stanisław WITKOWSKI 02-04-29 MKS-MOSM Bytom 1:39.607 PB

21 Bieg 2 Kamil KUŚ 01-08-15 TS AKS Chorzów 1:39.918

22 Bieg 3 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów 1:41.095 PB

23 Bieg 3 Krzysztof BIELEWICZ 02-05-03 KS Sprint Bielsko-Biała 1:45.126 PB

24 Bieg 3 Kacper LIZUREJ 01-02-05 RMKS Rybnik 1:45.967

25 Bieg 3 Daniel OLEŚ 03-05-12 UKS Brenna Górki 2:04.128

Bieg 2 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 02-04-30 GKS Piast Gliwice DNSDNS

Bieg 3 Filip FLIEGERT 98-08-17 UKS Czwórka Żory DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  18:10:00

Start: 16-08-31   17:25:00

1 76 Natalia CISICKA 98-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.861

2 165 Renata PIERCHAŁA 96-03-05 RMKS Rybnik(SL) 11.822

I II III IV V VI

x x x x 11.86 xNatalia CISICKA

x 11.41 x x 11.75 11.82Renata PIERCHAŁA
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  18:10:00

Start: 16-08-31   17:25:00

1 78 Teresa ROSTEK 00-07-17 MKS-MOS Katowice(SL) 12.272 PB

2 8 Marta STRYCZEK 99-04-05 LUKS Zabrzeg(SL) 8.863

404 Adrianna SITARSKA 00-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1

I II III IV V VI

10.80 11.92 10.72 x 11.83 12.27Teresa ROSTEK

8.63 8.86 8.51 8.48 - -Marta STRYCZEK

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  18:10:00

Start: 16-08-31   17:25:00

1 63 Aleksandra MAZUREK 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.1311

2 89 Wiktoria FRONCZYK 02-04-29 LUKS Strzałków(LD) 10.583 PB

3 24 Julia KOŁODZIEJ 01-05-09 LUKS Podium Kup(OP) 10.559

4 65 Natalia NAWROT 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.2612

5 114 Karolina GROMADA 01-05-30 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 10.108 PB

6 30 Agata POWCIOŁ 02-01-15 RMKS Rybnik(SL) 9.636 PB

7 11 Izabela WYDERKA 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.615

8 13 Kinga GRZYK 02-06-02 LUKS Zabrzeg(SL) 9.032

830 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS7

855 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1

856 Anna KAPUSTKA 02-02-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS4

857 Emilia KOWALIK 01-05-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS10

I II III IV V VI

x 10.29 x 10.54 11.13 xAleksandra MAZUREK

10.14 9.27 9.40 10.58 9.91 xWiktoria FRONCZYK

9.29 x 10.40 9.68 10.55 10.03Julia KOŁODZIEJ

x 10.26 9.65 9.57 x xNatalia NAWROT

9.49 x 10.10 9.61 9.94 9.20Karolina GROMADA

8.80 9.02 9.49 8.75 9.63 8.52Agata POWCIOŁ

8.84 x 8.83 9.41 9.28 9.61Izabela WYDERKA

9.03 7.69 x x x xKinga GRZYK
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  18:10:00

Start: 16-08-31   17:15:00

1 79 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 47.341

2 307 Szymon PUDŁOWSKI 89-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) 41.712

6 Jarosław PILAREK 83-12-06 TS AKS Chorzów(SL) DNS3

I II III IV V VI

x 43.71 47.34 x 45.57 xSzymon MAZUR

37.68 41.71 x x x 38.91Szymon PUDŁOWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(Junior) 68.02

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  18:10:00

Start: 16-08-31   17:15:00

1 132 Michał MOL 98-04-24 UKS Chromik Mysłowice(SL) 44.331 PB

I II III IV V VI

x x 41.13 44.33 x 42.66Michał MOL

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  18:10:00

Start: 16-08-31   17:15:00

1 1 Andrzej MALISZEWSKI 57-05-22 niestowarzyszony(...) 44.675

2 135 Mateusz SKOP 99-01-25 MKS-MOS Katowice(SL) 42.784

3 20 AHMED ALAALI 00-01-01 SAUDI ARABIA 41.712

4 33 Michał KWIECIEŃ 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 41.253

5 23 MAJED ALSADA 00-01-01 SAUDI ARABIA 33.591

I II III IV V VI

44.62 x 44.67 44.09 43.72 xAndrzej MALISZEWSKI

40.47 38.80 40.01 x 42.78 38.09Mateusz SKOP

38.27 39.79 39.69 41.71 38.85 40.37AHMED ALAALI

40.46 x 39.61 x 41.25 xMichał KWIECIEŃ

33.59 x 30.88 x x xMAJED ALSADA
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Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  18:10:00

Start: 16-08-31   17:15:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 34.091 PB

2 12 Kacper MATERA 02-06-02 LUKS Podium Kup(OP) 33.593 PB

3 16 Kacper RACHUNA 02-12-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 29.502

4 82 Mikołaj WRÓBLEWSKI 02-04-25 LUKS Strzałków(LD) 19.594 SB

134 Dominik BUBAK 01-05-27 MKS-MOS Katowice(SL) DNS5

144 Michał WĘGRZYK 01-01-22 RMKS Rybnik(SL) DNS6

I II III IV V VI

x x 31.16 x 33.57 34.09Jakub OLSZYŃSKI

x 26.07 29.89 x 26.03 33.59Kacper MATERA

x 27.08 x x 29.50 28.00Kacper RACHUNA

19.59 18.22 16.31 17.77 x 13.66Mikołaj WRÓBLEWSKI

 

Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski 15.88

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  18:15:00

Start: 16-08-31   17:25:00

1 65 Aleksandra MITERSKA 03-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.604 PB

2 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.512 PB

3 21 Marta SULIGA 04-06-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.481 SB

4 58 Patrycja BIELAWSKA 03-04-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.216

5 66 Natalia WIECZOREK 03-07-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5.915 SB

6 Aleksandra SZCZYRBA 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS3

65 Natalia NAWROT 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS7

8.83 9.60 9.08 8.76 9.20 8.52Aleksandra MITERSKA

9.41 8.52 8.67 9.17 9.51 9.09Zuzanna SKRZEKOWSKA

5.62 5.95 5.52 6.25 5.93 6.48Marta SULIGA

6.21 5.67 5.74 6.01 6.15 xPatrycja BIELAWSKA

5.49 5.41 5.31 5.00 5.91 5.12Natalia WIECZOREK

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(Junior mł.) 13.54( 0.8)

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/1 Start: 16-08-31   18:25:00

1 15 SABEA SAAD AL 00-01-01 SAUDI ARABIA 14.788 SB
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110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/1 Start: 16-08-31   18:25:00

1 806 Kacper MORAWSKI 02-03-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.584

2 125 Paweł WIEWIÓRKA 02-11-01 MKS-MOS Katowice(SL) 17.506 PB

3 808 Tymoteusz LENART 02-03-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 17.545

4 73 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-27 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 18.953

5 10 Klaudiusz ŁACINIK 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 19.637

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.66
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski 24.76

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/10 Start: 16-08-31   18:30:00

1 754 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice(SL) 25.771

2 196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LD) 25.883

3 46 Paulina KOZIOŁ 98-01-13 LUKS Zabrzeg(SL) 26.286

4 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory(SL) 26.362

5 411 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.605

86 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS4

Wiatr: +0.5 m/sBieg 2/10 Start: 16-08-31   18:32:00

1 14 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 25.992 PB

2 945 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 26.493

3 69 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 26.691

4 155 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 27.296

64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS5

757 Monika DRZEWIECKA 97-06-01 GKS Piast Gliwice(SL) DNS4

Wiatr: -0.3 m/sBieg 3/10 Start: 16-08-31   18:34:00

1 750 Patrycja HRUZIK 00-01-13 GKS Piast Gliwice(SL) 27.133

2 116 Klaudia WOWRA 98-06-04 RMKS Rybnik(SL) 27.644

3 772 Nina KADELA 01-03-01 UKS Czwórka Żory(SL) 28.231

4 771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory(SL) 28.792

670 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6

48 Natalia NIEPALA 01-06-19 LUKS Podium Kup(OP) DNS5

Wiatr: +0.1 m/sBieg 4/10 Start: 16-08-31   18:36:00

1 61 Milena KORBUT 00-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 26.941 PB

2 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 27.332 PB

3 769 Angelika SZCZEŚNIAK 97-05-07 GKS Piast Gliwice(SL) 28.786

15 Anna WYCHORSKA 00-05-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS3

36 Natalia KRĘTOSZ 99-06-16 LUKS Zabrzeg(SL) DNS4

127 Ada AMBROŻY 98-09-20 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS5
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Wiatr: -0.9 m/sBieg 5/10 Start: 16-08-31   18:38:00

1 136 Karolina PALUCH 02-03-17 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 27.734 PB

2 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 27.743 PB

3 520 Julia GRZELEWSKA 01-04-19 BKL Bełchatów(LD) 28.605 PB

4 35 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg(SL) 28.946 PB

5 4 Angelika ROSÓŁ 01-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 29.382

105 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów(SL) DNS1

Wiatr: +0.1 m/sBieg 6/10 Start: 16-08-31   18:40:00

1 3 Julia ZAJĄC 02-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 29.674

2 946 Barbara LIPKA 00-11-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 30.506

3 789 Magda KAŹMIERCZAK 02-01-23 UKS Czwórka Żory(SL) 30.661 PB

4 12 Gabriela LIGĘZA 01-06-28 LUKS Zabrzeg(SL) 31.902

37 Izabela RUTKOWSKA 01-06-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS3

666 Gabriela MODRAS 02-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) DNS5

Wiatr: 0.0 m/sBieg 7/10 Start: 16-08-31   18:43:00

1 52 Wiktoria OGÓROWSKA 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 29.086

2 45 Klaudia PIONTEK 01-04-17 LUKS Podium Kup(OP) 29.855

3 12 Wiktoria JAGIEŁO 01-08-22 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 29.924

4 6 Zuzanna SUROWY 02-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 30.372

5 88 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków(LD) 31.563

31 Oliwia GRĘDA 01-04-10 LUKS Zabrzeg(SL) DNS1

Wiatr: +0.1 m/sBieg 8/10 Start: 16-08-31   18:45:00

1 17 Agata BATKO 00-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.296

2 7 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 28.185

3 126 Sylwia CIUPEK 00-07-09 MKS-MOS Katowice(SL) 28.983

4 137 Emilia GRZEŚKOWIAK 02-09-23 MKS-MOS Katowice(SL) 30.784

5 1 Anna PIĄTEK 02-04-03 LUKS Zabrzeg(SL) 31.762

Wiatr: 0.0 m/sBieg 9/10 Start: 16-08-31   18:47:00

1 417 Julia BOROWIECKA 01-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 28.093

2 11 Justyna NOGA 01-04-21 MOSiR Łaziska Górne(SL) 28.622

3 785 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 29.405

4 85 Karolina HEMERLING 03-01-01 LUKS Strzałków(LD) 30.476

5 45 Laura KLAMA 02-01-07 LUKS Podium Kup(OP) 30.664

Wiatr: 0.0 m/sBieg 10/10 Start: 16-08-31   18:49:00

1 87 Justyna WOŹNICKA 02-04-20 LUKS Strzałków(LD) 27.842

2 10 Julja BARAN 03-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 28.575

3 10 Klaudia WRÓBEL 02-01-14 UKS Trójka Mikołów(SL) 29.823

4 941 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 30.214

5 143 Sara FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna(SL) 30.556
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice 25.771

2 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów 25.882

3 Bieg 2 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 25.991 PB

4 Bieg 1 Paulina KOZIOŁ 98-01-13 LUKS Zabrzeg 26.283

5 Bieg 1 Martyna ZIEBURA 01-01-25 UKS Czwórka Żory 26.364

6 Bieg 2 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 MUKS SZS Cieszyn 26.492

7 Bieg 1 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 26.605

8 Bieg 2 Martyna POLIT 98-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 26.693

9 Bieg 4 Milena KORBUT 00-08-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 26.941 PB

10 Bieg 3 Patrycja HRUZIK 00-01-13 GKS Piast Gliwice 27.131

11 Bieg 2 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice 27.294

12 Bieg 8 Agata BATKO 00-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.291

13 Bieg 4 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 27.332 PB

14 Bieg 3 Klaudia WOWRA 98-06-04 RMKS Rybnik 27.642

15 Bieg 5 Karolina PALUCH 02-03-17 MUKS Wisła Junior Sandomierz 27.731 PB

16 Bieg 5 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze 27.742 PB

17 Bieg 10 Justyna WOŹNICKA 02-04-20 LUKS Strzałków 27.841

18 Bieg 9 Julia BOROWIECKA 01-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska 28.091

19 Bieg 8 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 28.182

20 Bieg 3 Nina KADELA 01-03-01 UKS Czwórka Żory 28.233

21 Bieg 10 Julja BARAN 03-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno 28.572

22 Bieg 5 Julia GRZELEWSKA 01-04-19 BKL Bełchatów 28.603 PB

23 Bieg 9 Justyna NOGA 01-04-21 MOSiR Łaziska Górne 28.622

24 Bieg 4 Angelika SZCZEŚNIAK 97-05-07 GKS Piast Gliwice 28.783

25 Bieg 3 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory 28.794

26 Bieg 5 Karina KOMINEK 00-03-12 LUKS Zabrzeg 28.944 PB

27 Bieg 8 Sylwia CIUPEK 00-07-09 MKS-MOS Katowice 28.983

28 Bieg 7 Wiktoria OGÓROWSKA 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 29.081

29 Bieg 5 Angelika ROSÓŁ 01-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 29.385

30 Bieg 9 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 29.403

31 Bieg 6 Julia ZAJĄC 02-01-01 UKS Trójka Mikołów 29.671

32 Bieg 10 Klaudia WRÓBEL 02-01-14 UKS Trójka Mikołów 29.823

33 Bieg 7 Klaudia PIONTEK 01-04-17 LUKS Podium Kup 29.852

34 Bieg 7 Wiktoria JAGIEŁO 01-08-22 KB MOSiR Jastrzębie 29.923

35 Bieg 10 Iga SZCZEPAŃSKA 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn 30.214

36 Bieg 7 Zuzanna SUROWY 02-01-01 UKS Trójka Mikołów 30.374

37 Bieg 9 Karolina HEMERLING 03-01-01 LUKS Strzałków 30.474

38 Bieg 6 Barbara LIPKA 00-11-12 MUKS SZS Cieszyn 30.502

39 Bieg 10 Sara FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna 30.555

40 Bieg 9 Laura KLAMA 02-01-07 LUKS Podium Kup 30.665

41 Bieg 6 Magda KAŹMIERCZAK 02-01-23 UKS Czwórka Żory 30.663 PB

42 Bieg 8 Emilia GRZEŚKOWIAK 02-09-23 MKS-MOS Katowice 30.784

43 Bieg 7 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków 31.565

44 Bieg 8 Anna PIĄTEK 02-04-03 LUKS Zabrzeg 31.765

45 Bieg 6 Gabriela LIGĘZA 01-06-28 LUKS Zabrzeg 31.904

Bieg 4 Anna WYCHORSKA 00-05-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 3 Natalia NIEPALA 01-06-19 LUKS Podium Kup DNSDNS

Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 3 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 2 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 4 Natalia KRĘTOSZ 99-06-16 LUKS Zabrzeg DNSDNS

Bieg 6 Izabela RUTKOWSKA 01-06-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 2 Monika DRZEWIECKA 97-06-01 GKS Piast Gliwice DNSDNS

Bieg 7 Oliwia GRĘDA 01-04-10 LUKS Zabrzeg DNSDNS
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Bieg 6 Gabriela MODRAS 02-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz DNSDNS

Bieg 5 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów DNSDNS

Bieg 4 Ada AMBROŻY 98-09-20 MLKS Sokół Lubin DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  18:30:00

Start: 16-08-31   17:35:00

1 586 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik(SL) 5.1918 0.0

2 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.9820 SB 0.0

3 113 Wiktoria GROMADA 02-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 4.745 +0.2

4 830 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.7412 SB +0.1

5 512 Katarzyna KOS 01-06-12 MKS Tempo Kęty(MA) 4.7413 +0.9

6 855 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.736 SB 0.0

7 73 Gloria KLEKOTKO 01-10-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.5411 0.0

8 36 Paulina PIERCHAŁA 02-03-14 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 4.497 0.0

9 507 Dorota DOROSZKO 01-12-01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.3710 +0.4

10 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 4.3519 +0.6

11 48 Klaudia ŁAKOTA 01-02-01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.2516 0.0

12 856 Anna KAPUSTKA 02-02-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.248 PB 0.0

13 17 Hanna DEC 04-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.173 SB +0.5

14 857 Emilia KOWALIK 01-05-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.0914 SB +0.1

15 86 Martyna RESEL 03-06-02 LUKS Strzałków(LD) 3.954 0.0

16 508 Karolina WALUŚ 04-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 3.882 +0.1

17 14 Karolina KLUJ 04-04-16 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.871 0.0

300 Julia SIDELNIK 00-04-06 TL ROW Rybnik(SL) DNS17

11 Izabela WYDERKA 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS9

42 Karolina BURDZIUK 01-04-05 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS15
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I II III IV V VI

4.59 5.02 5.12 5.19 x 4.90Alicja SŁOMKA
0.0 +0.1 +1.0 0.0 +0.4 +0.4

x 4.90 4.89 x 4.98 4.83Anna STYRCZ
+0.1 0.0 +0.1 0.0 0.0 -0.1

4.66 4.74 4.60 4.54 4.48 4.70Wiktoria GROMADA
0.0 +0.2 +0.6 +0.2 +0.1 0.0

3.39 4.42 4.41 4.51 4.61 4.74Julia HAJDUK
+0.2 0.0 +0.2 0.0 0.0 +0.1

4.74 x x x 4.47 4.56Katarzyna KOS
+0.9 +0.1 +0.4 +0.1 +0.1 0.0

4.66 x x 4.73 4.56 4.57Weronika NAGIĘĆ
0.0 +0.5 +0.6 0.0 0.0 0.0

4.54 x 4.38 x 4.38 4.28Gloria KLEKOTKO
0.0 0.0 +0.2 0.0 0.0 0.0

4.49 4.19 4.26 4.40 4.14 4.22Paulina PIERCHAŁA
0.0 +0.3 +1.0 0.0 +0.2 +0.1

4.09 4.23 4.37Dorota DOROSZKO
+0.1 0.0 +0.4

4.19 3.26 4.35Magdalena PECIAK
+0.1 +0.3 +0.6

4.06 4.25 xKlaudia ŁAKOTA
+0.6 0.0 +0.6

4.24 3.20 3.50Anna KAPUSTKA
0.0 0.0 +0.1

4.17 4.15 3.91Hanna DEC
+0.5 +1.1 +0.1

3.92 3.85 4.09Emilia KOWALIK
0.0 0.0 +0.1

3.95 3.72 3.71Martyna RESEL
0.0 +0.1 0.0

3.81 3.88 3.61Karolina WALUŚ
+0.1 +0.1 0.0

x 3.87 xKarolina KLUJ
0.0 0.0 +0.1

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 21.06*(-1.0)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski 22.01(+0.6)

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/9 Start: 16-08-31   18:52:00

1 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SL) 21.894

2 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.291 PB

3 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 22.415

4 166 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.862

5 111 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna(SL) 22.873

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/9 Start: 16-08-31   18:54:00

1 766 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice(SL) 22.953

2 87 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków(LD) 23.086

3 64 Artur BŁAŻKOWSKI 99-02-23 MKS-MOS Katowice(SL) 23.422

4 762 Kacper PRZERADZKI 00-02-10 GKS Piast Gliwice(SL) 23.541

12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) DNS5

675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/9 Start: 16-08-31   18:57:00

1 780 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory(SL) 23.145
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2 750 Mateusz MIZERA 00-07-14 GKS Piast Gliwice(SL) 23.273

3 124 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna(SL) 23.441

4 20 Sebastian ROSÓŁ 99-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 23.492

5 134 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 MKS-MOS Katowice(SL) 23.756

678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

Wiatr: +0.3 m/sBieg 4/9 Start: 16-08-31   19:00:00

1 1 ABDU MARZOUG 00-01-01 SAUDI ARABIA 22.743 SB

2 33 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 23.715

3 69 Oskar STOBIENIECKI 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 24.014

4 535 Mateusz PAWLAK 01-03-18 BKL Bełchatów(LD) 24.501

5 414 Jakub KOZŁOWSKI 02-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.646

60 Michał MALAREK 98-09-07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) DNS2

Wiatr: +0.1 m/sBieg 5/9 Start: 16-08-31   19:02:00

1 538 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów(LD) 23.103 PB

2 416 Krzysztof SZYCHTA 01-07-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.512 PB

3 41 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 24.555 PB

4 54 Konrad JOCHYMCZYK 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 24.684

5 14 Emanuel GLIED 02-06-27 LUKS Podium Kup(OP) 27.391

136 Mateusz PARAFINIUK 01-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) DNS6

Wiatr: +0.1 m/sBieg 6/9 Start: 16-08-31   19:06:00

1 12 Błażej PERCZAK 98-01-06 LUKS Zabrzeg(SL) 24.785

2 13 Matejko NIKOLAS 98-09-24 MOSiR Łaziska Górne(SL) 24.934

3 303 Sergiusz URBANIAK 02-03-03 LKS Omega Kleszczów(LD) 25.071 PB

4 5 Grzegorz GROMALA 00-03-21 LUKS Zabrzeg(SL) 25.666 PB

5 88 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków(LD) 25.992 PB

802 Jakub ŚMIETANA 00-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS3

Wiatr: 0.0 m/sBieg 7/9 Start: 16-08-31   19:08:00

1 138 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 23.834

2 169 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik(SL) 25.415

3 14 Krystian CYROŃ 01-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 26.833

4 20 Dominik HERYCH 04-12-13 TKKF Czarni Katowice(SL) 37.392

52 Miłosz KUŚ 02-06-18 LUKS Zabrzeg(SL) DNS6

Wiatr: +0.3 m/sBieg 8/9 Start: 16-08-31   19:12:00

1 2 AHMED ALMARWANI 01-01-01 SAUDI ARABIA 22.706

2 231 Robin BILIŃSKI 01-06-29 LUKS Podium Kup(OP) 26.055

3 415 Krystian GÓRA 01-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.874

4 6 Bartłomiej LEGUT 03-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 27.203

5 62 Paweł TEBEL 02-07-07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 28.012 PB

Wiatr: +0.7 m/sBieg 9/9 Start: 16-08-31   19:15:00

1 4 YASSER HAZAZI 00-01-01 SAUDI ARABIA 22.556

2 576 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze(SL) 26.313

3 405 Artur JANEWICZ 02-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 28.045

82 Dominik PISAREK 01-05-05 LUKS Strzałków(LD) DNS4

1 Antoni CHWIERUT 06-06-11 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 21.891

2 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 22.292 PB

3 Bieg 1 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 22.413

4 Bieg 9 YASSER HAZAZI 00-01-01 SAUDI ARABIA 22.551

5 Bieg 8 AHMED ALMARWANI 01-01-01 SAUDI ARABIA 22.701

6 Bieg 4 ABDU MARZOUG 00-01-01 SAUDI ARABIA 22.741 SB

7 Bieg 1 Kacper AMBROŻY 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław 22.864

8 Bieg 1 Natan FIEDEŃ 98-06-02 LKS Pszczyna 22.875

9 Bieg 2 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice 22.951

10 Bieg 2 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków 23.082

11 Bieg 5 Filip CHROSTA 02-02-27 BKL Bełchatów 23.101 PB

12 Bieg 3 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory 23.141

13 Bieg 3 Mateusz MIZERA 00-07-14 GKS Piast Gliwice 23.272

14 Bieg 2 Artur BŁAŻKOWSKI 99-02-23 MKS-MOS Katowice 23.423

15 Bieg 3 Krzysztof KOCZAR 00-03-19 LKS Pszczyna 23.443

16 Bieg 3 Sebastian ROSÓŁ 99-01-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 23.494

17 Bieg 2 Kacper PRZERADZKI 00-02-10 GKS Piast Gliwice 23.544

18 Bieg 4 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze 23.712

19 Bieg 3 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 MKS-MOS Katowice 23.755

20 Bieg 7 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice 23.831

21 Bieg 4 Oskar STOBIENIECKI 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 24.013

22 Bieg 4 Mateusz PAWLAK 01-03-18 BKL Bełchatów 24.504

23 Bieg 5 Krzysztof SZYCHTA 01-07-20 TL Pogoń Ruda Śląska 24.512 PB

24 Bieg 5 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna 24.553 PB

25 Bieg 4 Jakub KOZŁOWSKI 02-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska 24.645

26 Bieg 5 Konrad JOCHYMCZYK 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 24.684

27 Bieg 6 Błażej PERCZAK 98-01-06 LUKS Zabrzeg 24.781

28 Bieg 6 Matejko NIKOLAS 98-09-24 MOSiR Łaziska Górne 24.932

29 Bieg 6 Sergiusz URBANIAK 02-03-03 LKS Omega Kleszczów 25.073 PB

30 Bieg 7 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik 25.412

31 Bieg 6 Grzegorz GROMALA 00-03-21 LUKS Zabrzeg 25.664 PB

32 Bieg 6 Kacper KACZMARCZYK 02-07-18 LUKS Strzałków 25.995 PB

33 Bieg 8 Robin BILIŃSKI 01-06-29 LUKS Podium Kup 26.052

34 Bieg 9 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze 26.312

35 Bieg 7 Krystian CYROŃ 01-01-01 LUKS Zabrzeg 26.833

36 Bieg 8 Krystian GÓRA 01-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 26.873

37 Bieg 8 Bartłomiej LEGUT 03-01-01 LUKS Zabrzeg 27.204

38 Bieg 5 Emanuel GLIED 02-06-27 LUKS Podium Kup 27.395

39 Bieg 8 Paweł TEBEL 02-07-07 UKS 5 Plus Rydułtowy 28.015 PB

40 Bieg 9 Artur JANEWICZ 02-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska 28.043

41 Bieg 7 Dominik HERYCH 04-12-13 TKKF Czarni Katowice 37.394

Bieg 9 Antoni CHWIERUT 06-06-11 ULKS Bielgim Bielany DNSDNS

Bieg 5 Mateusz PARAFINIUK 01-01-31 MKS-MOS Katowice DNSDNS

Bieg 7 Miłosz KUŚ 02-06-18 LUKS Zabrzeg DNSDNS

Bieg 4 Michał MALAREK 98-09-07 UKS 5 Plus Rydułtowy DNSDNS

Bieg 6 Jakub ŚMIETANA 00-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS

Bieg 2 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy DNSDNS

Bieg 3 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 2 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 9 Dominik PISAREK 01-05-05 LUKS Strzałków DNSDNS
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  19:00:00

Start: 16-08-31   18:20:00

1 128 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 99-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) 54.383

2 75 Mateusz PAWELEC 98-02-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 46.931

6 Jarosław PILAREK 83-12-06 TS AKS Chorzów(SL) DNS2

I II III IV V VI

53.14 54.38 52.61 54.08 50.52 xWiktor KONSTANTYNOWICZ

x 46.65 46.54 x 46.93 43.67Mateusz PAWELEC

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(Junior mł.) 81.50

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  19:00:00

Start: 16-08-31   18:20:00

1 26 ABDULMAJEED ALSUBAIE 01-01-01 SAUDI ARABIA 49.314

2 3 Rafał NOWICKI 00-04-08 TS AKS Chorzów(SL) 47.261 PB

3 27 HUSSAIN ALHANABI 00-01-01 SAUDI ARABIA 42.662

4 26 Szymon BACA 99-12-01 KS Energetyk Jaworzno(SL) 39.223

I II III IV V VI

x x 48.21 44.71 49.31 49.11ABDULMAJEED ALSUBAIE

42.24 x x 47.26 x 45.78Rafał NOWICKI

38.46 39.18 x 39.24 42.66 xHUSSAIN ALHANABI

39.22 36.08 x 35.41 x 36.62Szymon BACA

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  19:00:00

Start: 16-08-31   18:20:00

1 52 Miłosz KUŚ 02-06-18 LUKS Zabrzeg(SL) 32.611 SB

I II III IV V VI

31.22 29.31 32.61 25.68 23.09 23.54Miłosz KUŚ
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1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Świata(Open) 2:28.98
MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/2 Start: 16-08-31   19:16:00

1 83 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:56.6313

2 322 Michalina MENDECKA 92-01-23 MOSiR Łaziska Górne(SL) 2:58.657 PB

3 101 Katarzyna GAŁA 00-07-17 TS AKS Chorzów(SL) 2:59.968 PB

4 51 Michalina TYPER 01-08-06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:01.2712 PB

5 71 Dominika MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:03.1510 =PB

6 75 Patrycja MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:03.406 PB

7 70 Kamila KRASOWSKA 01-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:03.885 PB

8 57 Julia BARTCZAK 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:04.189

9 74 Weronika ENGELMANN 01-06-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:07.9711

10 274 Paulina KUPC 02-04-27 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:13.014

11 73 Agnieszka ŁACHOWSKA 99-07-14 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:16.451

12 82 Karolina ŁOZIŃSKA 02-11-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:18.922

244 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS3

Bieg 2/2 Start: 16-08-31   19:23:00

1 204 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:09.237 PB

2 118 Natalia STOPYRA 01-07-08 TS AKS Chorzów(SL) 3:12.618 SB

3 22 Oliwia MUTWIL 97-12-22 TL ROW Rybnik(SL) 3:13.1712

4 36 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz(MA) 3:14.515

5 143 Daria FUSSEK 01-04-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:16.346

6 63 Emilia GŁOWACKA 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:19.164 PB

7 509 Sonia FAŁOWSKA 99-10-18 MKS Tempo Kęty(MA) 3:30.692 PB

8 247 Sandra SZYMAŃSKA 02-09-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:34.811 PB

9 8 Daria LISOWSKA 05-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 3:53.219

11 Nadia KRZEMPEK 03-05-26 UKS Brenna Górki(SL) DNS3

23 Paulina NOWAK 02-04-29 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) DNS10

301 Kinga FRYŚ 98-01-30 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS11
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 MKS-MOSM Bytom 2:56.631

2 Bieg 1 Michalina MENDECKA 92-01-23 MOSiR Łaziska Górne 2:58.652 PB

3 Bieg 1 Katarzyna GAŁA 00-07-17 TS AKS Chorzów 2:59.963 PB

4 Bieg 1 Michalina TYPER 01-08-06 MKS-MOSM Bytom 3:01.274 PB

5 Bieg 1 Dominika MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom 3:03.155 =PB

6 Bieg 1 Patrycja MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom 3:03.406 PB

7 Bieg 1 Kamila KRASOWSKA 01-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:03.887 PB

8 Bieg 1 Julia BARTCZAK 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze 3:04.188

9 Bieg 1 Weronika ENGELMANN 01-06-08 MKS-MOSM Bytom 3:07.979

10 Bieg 2 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów 3:09.231 PB

11 Bieg 2 Natalia STOPYRA 01-07-08 TS AKS Chorzów 3:12.612 SB

12 Bieg 1 Paulina KUPC 02-04-27 LKS Omega Kleszczów 3:13.0110

13 Bieg 2 Oliwia MUTWIL 97-12-22 TL ROW Rybnik 3:13.173

14 Bieg 2 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz 3:14.514

15 Bieg 2 Daria FUSSEK 01-04-24 UKS Olimpia Zabrze 3:16.345

16 Bieg 1 Agnieszka ŁACHOWSKA 99-07-14 MKS-MOSM Bytom 3:16.4511

17 Bieg 1 Karolina ŁOZIŃSKA 02-11-01 MKS-MOSM Bytom 3:18.9212

18 Bieg 2 Emilia GŁOWACKA 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:19.166 PB

19 Bieg 2 Sonia FAŁOWSKA 99-10-18 MKS Tempo Kęty 3:30.697 PB

20 Bieg 2 Sandra SZYMAŃSKA 02-09-20 UKS Kusy Bukowno 3:34.818 PB

21 Bieg 2 Daria LISOWSKA 05-01-01 UKS Trójka Mikołów 3:53.219

Bieg 2 Kinga FRYŚ 98-01-30 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 1 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 2 Nadia KRZEMPEK 03-05-26 UKS Brenna Górki DNSDNS

Bieg 2 Paulina NOWAK 02-04-29 UKS 5 Plus Rydułtowy DNSDNS

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti 99-09-05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo 81-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/2 Start: 16-08-31   19:29:00

1 53 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:31.5412

2 46 Paweł WIDŁAK 99-01-18 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:32.327 PB

3 8 MAJED SHARAHILI 01-01-01 SAUDI ARABIA 2:36.3515 SB

4 49 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna(SL) 2:37.2710 PB

5 73 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:38.596 PB

6 35 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik(SL) 2:39.394 PB

7 77 Tomasz KAPS 01-04-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:43.185 PB

8 10 AHMED ASIRI 01-01-01 SAUDI ARABIA 2:44.6413 SB

9 11 MOHAMMED MIQTAFI 00-01-01 SAUDI ARABIA 2:45.1216

10 401 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:45.398

11 81 Sebastian MROZOWSKI 02-01-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:45.822 PB

12 977 Piotr KASTELIK 92-10-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:47.941 PB

13 66 Mateusz SZASTAK 00-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:49.523

9 ABDULLAH ALMALKI 01-01-01 SAUDI ARABIA DNS14

158 Jakub BROJA 98-07-22 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS11
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Bieg 2/2 Start: 16-08-31   19:35:00

1 120 Adam BŁASZCZYK 99-08-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:44.337 PB

2 962 Wojciech CIEŚLIK 98-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:45.3910 PB

3 135 Adam SZYMAŃSKI 97-01-06 MKS-MOS Katowice(SL) 2:50.489

4 116 Sebastian ROGALSKI 99-04-06 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 2:51.685 PB

5 130 Jakub BALICKI 98-04-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:51.836 PB

6 4 Michał ZARĘBSKI 02-08-28 LUKS Zabrzeg(SL) 2:59.654 PB

7 165 Jakub AUGUSTYNIAK 00-04-28 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 3:00.7714

8 301 Marcel KOZŁOWSKI 02-11-22 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:00.982 PB

9 201 Konrad FRYŚ 01-01-20 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:05.8912

10 53 Łukasz SŁONKA 02-02-05 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 3:06.283 PB

11 55 Sebastian WALCZAK 01-11-02 LUKS Zabrzeg(SL) 3:07.031 PB

12 54 Patryk WARSO 02-10-09 LUKS Zabrzeg(SL) 3:20.1611

13 20 Łukasz MAŃDOK 03-02-28 MOSiR Łaziska Górne(SL) 3:33.3513

111 Szymon SZYMAŃSKI 01-07-05 STS Skarżysko-Kamienna(SK) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:31.541

2 Bieg 1 Paweł WIDŁAK 99-01-18 LKS Kłos Olkusz 2:32.322 PB

3 Bieg 1 MAJED SHARAHILI 01-01-01 SAUDI ARABIA 2:36.353 SB

4 Bieg 1 Adrian ZIELEŹNIK 00-06-21 MKS Iskra Pszczyna 2:37.274 PB

5 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom 2:38.595 PB

6 Bieg 1 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik 2:39.396 PB

7 Bieg 1 Tomasz KAPS 01-04-11 MKS-MOSM Bytom 2:43.187 PB

8 Bieg 2 Adam BŁASZCZYK 99-08-12 UKS Olimpia Zabrze 2:44.331 PB

9 Bieg 1 AHMED ASIRI 01-01-01 SAUDI ARABIA 2:44.648 SB

10 Bieg 1 MOHAMMED MIQTAFI 00-01-01 SAUDI ARABIA 2:45.129

11 Bieg 1 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska 2:45.3910

12 Bieg 2 Wojciech CIEŚLIK 98-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:45.392 PB

13 Bieg 1 Sebastian MROZOWSKI 02-01-11 MKS-MOSM Bytom 2:45.8211 PB

14 Bieg 1 Piotr KASTELIK 92-10-13 KS Sprint Bielsko-Biała 2:47.9412 PB

15 Bieg 1 Mateusz SZASTAK 00-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:49.5213

16 Bieg 2 Adam SZYMAŃSKI 97-01-06 MKS-MOS Katowice 2:50.483

17 Bieg 2 Sebastian ROGALSKI 99-04-06 STS Skarżysko-Kamienna 2:51.684 PB

18 Bieg 2 Jakub BALICKI 98-04-22 KS Sprint Bielsko-Biała 2:51.835 PB

19 Bieg 2 Michał ZARĘBSKI 02-08-28 LUKS Zabrzeg 2:59.656 PB

20 Bieg 2 Jakub AUGUSTYNIAK 00-04-28 STS Skarżysko-Kamienna 3:00.777

21 Bieg 2 Marcel KOZŁOWSKI 02-11-22 LKS Omega Kleszczów 3:00.988 PB

22 Bieg 2 Konrad FRYŚ 01-01-20 LKS Omega Kleszczów 3:05.899

23 Bieg 2 Łukasz SŁONKA 02-02-05 UKS 5 Plus Rydułtowy 3:06.2810 PB

24 Bieg 2 Sebastian WALCZAK 01-11-02 LUKS Zabrzeg 3:07.0311 PB

25 Bieg 2 Patryk WARSO 02-10-09 LUKS Zabrzeg 3:20.1612

26 Bieg 2 Łukasz MAŃDOK 03-02-28 MOSiR Łaziska Górne 3:33.3513

Bieg 2 Szymon SZYMAŃSKI 01-07-05 STS Skarżysko-Kamienna DNSDNS

Bieg 1 ABDULLAH ALMALKI 01-01-01 SAUDI ARABIA DNSDNS

Bieg 1 Jakub BROJA 98-07-22 UKS Olimpia Zabrze DNSDNS
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  19:30:00

Start: 16-08-31   18:20:00

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 7.1811 +0.8

2 63 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-02-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.6813 +0.3

3 416 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.5714 +0.6

4 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.4215 SB 0.0

5 412 Krzysztof KAMIŃSKI 98-09-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.1712 0.0

6 68 Patryk SWOBODA 00-06-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6.179 +0.5

7 536 Adam PATRZYK 02-01-23 BKL Bełchatów(LD) 6.165 PB +0.7

8 41 Jakub KITA 01-05-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 5.926 PB +0.4

9 16 ALI ALMARHOUN 00-01-01 SAUDI ARABIA 5.8310 0.0

10 411 Wiktor JAWORSKI 00-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5.548 +0.1

11 17 AHMED ALJOHANI 01-01-01 SAUDI ARABIA 5.497 0.0

12 22 Kamil WILCZYŃSKI 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5.472 0.0

13 530 Oskar ŁUCKI 02-04-11 BKL Bełchatów(LD) 4.984 +0.2

14 13 Marcin SZCZYRZYCA 03-02-18 KS Energetyk Jaworzno(SL) 4.971 +0.3

15 14 Emanuel GLIED 02-06-27 LUKS Podium Kup(OP) 4.653 PB 0.0

I II III IV V VI

6.76 6.52 6.83 6.85 6.92 7.18Paweł DZIDA
+0.3 +0.4 0.0 +0.1 +0.1 +0.8

x x 6.64 6.68 - -Bartosz ŚWIERCZYNA
0.0 0.0 +0.2 +0.3 - -

x x 6.57 x x xKrzysztof DUDEK
0.0 +0.3 +0.6 +0.1 0.0 +0.3

6.09 6.42 6.29 - 6.14 -Michał ZIAJA
0.0 0.0 0.0 - 0.0 -

6.17 6.16 6.01 5.88 6.16 5.94Krzysztof KAMIŃSKI
0.0 0.0 +0.1 0.0 +0.2 +1.0

5.97 6.10 6.17 5.78 - -Patryk SWOBODA
0.0 0.0 +0.5 +0.8 - -

x 5.85 6.08 6.00 6.16 xAdam PATRZYK
+0.2 +0.4 0.0 0.0 +0.7 +0.7

5.82 5.92 - 5.54 - -Jakub KITA
+0.8 +0.4 - 0.0 - -

5.83 x 5.73ALI ALMARHOUN
0.0 +0.3 +0.1

5.54 5.48 5.08Wiktor JAWORSKI
+0.1 -0.1 +0.2

5.30 5.11 5.49AHMED ALJOHANI
+0.1 +0.4 0.0

5.47 x 5.44Kamil WILCZYŃSKI
0.0 0.0 +0.6

4.98 4.92 4.83Oskar ŁUCKI
+0.2 0.0 +0.4

4.97 4.69 4.33Marcin SZCZYRZYCA
+0.3 +0.7 +0.2

x 4.65 4.33Emanuel GLIED
+0.1 0.0 +0.3

Strona 35

SOSNOWIEC 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-08-31 21:22:34



 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

O'SULLIVAN Sonia IRL Edinburgh 94-07-08Rekord Świata(Open) 5:25.36
O'SULLIVAN Sonia IRL Edinburgh 94-07-08Rekord Europy(Open) 5:25.36
CHOJECKA Lidia Warszawianka Bruxelles 09-09-04Rekord Polski(Open) 5:38.44

Bieg 1/1 Start: 16-08-31   19:45:00

1 943 Izabela PIECHACZEK 97-10-08 MUKS SZS Cieszyn(SL) 7:04.042 PB

2 24 Agnieszka GREŃ 98-09-02 UKS Brenna Górki(SL) 7:10.753

3 402 Kinga MROWIEC 01-08-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 7:15.321 PB

4 18 Dominika SZULIK 01-09-17 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 7:31.544

5 301 Kinga FRYŚ 98-01-30 LKS Omega Kleszczów(LD) 7:54.905

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(Open) 64.08*
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(Junior) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski 47.03

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  19:45:00

Start: 16-08-31   18:50:00

1 147 Magdalena ADAMASZEK 98-07-17 MKS-MOS Katowice(SL) 38.141

I II III IV V VI

38.14 38.07 35.39 36.68 36.85 -Magdalena ADAMASZEK

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  19:45:00

Start: 16-08-31   18:50:00

1 140 Simona SOBIK 00-08-29 RMKS Rybnik(SL) 30.711

2 8 Marta STRYCZEK 99-04-05 LUKS Zabrzeg(SL) 29.313

3 41 Justyna GĄSIOREK 00-03-21 LUKS Zabrzeg(SL) 28.642

I II III IV V VI

x 30.71 30.18 30.14 - -Simona SOBIK

29.31 26.36 26.48 - - -Marta STRYCZEK

28.64 x x x x xJustyna GĄSIOREK
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Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  16-08-31  19:45:00

Start: 16-08-31   18:50:00

1 128 Aleksandra BEDNAREK 01-04-22 RMKS Rybnik(SL) 37.998 PB

2 85 Julia PIECHOROWSKA 01-01-28 LUKS Strzałków(LD) 31.2610

3 114 Julia OSIECKA 01-12-15 TS AKS Chorzów(SL) 30.474

4 48 Natalia NIEPALA 01-06-19 LUKS Podium Kup(OP) 27.287 PB

5 11 Magdalena SZPOCZEK 01-10-31 LUKS Zabrzeg(SL) 26.555

6 13 Kinga GRZYK 02-06-02 LUKS Zabrzeg(SL) 19.922 SB

7 45 Laura KLAMA 02-01-07 LUKS Podium Kup(OP) 19.813 SB

8 65 Aleksandra MITERSKA 03-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 18.011 PB

105 Natalia MAĆKOWIAK 01-08-31 RMKS Rybnik(SL) DNS6

42 Karolina BURDZIUK 01-04-05 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS9

I II III IV V VI

37.99 - - - - -Aleksandra BEDNAREK

31.26 29.56 29.67 27.02 27.93 26.97Julia PIECHOROWSKA

30.47 x 28.18 x 27.23 xJulia OSIECKA

x 20.96 x 24.45 27.28 xNatalia NIEPALA

x 26.55 x x x xMagdalena SZPOCZEK

13.66 19.92 17.08 x x 17.66Kinga GRZYK

19.09 x 19.81 x x xLaura KLAMA

15.12 18.01 x 12.88 x xAleksandra MITERSKA

 

2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Berlin 99-07-09Rekord Świata(Open) 4:44.79
CRAM Steve GBR Budapest 85-08-04Rekord Europy(Open) 4:51.39
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 91-05-26Rekord Polski(Open) 5:01.7
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski 5:31.63

Bieg 1/1 Start: 16-08-31   19:55:00

1 94 Kamil WICHARY 00-08-24 IKS Olkusz(MA) 5:41.785 PB

2 141 Mateusz DRĄG 97-01-07 UKS Chromik Mysłowice(SL) 5:46.129

3 175 Andrzej WŁOCH 95-07-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 5:48.273 PB

4 77 Mateusz SEMPER 99-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5:50.166 PB

5 411 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5:51.7319

6 25 Szymon KRYWULT 98-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6:03.127

7 61 Kamil GAIK 97-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6:04.348

8 74 Artur WALOTEK 99-09-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6:05.1811

9 12 MOHAMMED ALKAABI 00-01-01 SAUDI ARABIA 6:21.8417

10 13 ABDU IBRAHIM ARIDHI 01-01-01 SAUDI ARABIA 6:22.3016 SB

11 127 Krystian SZYMAŃSKI 00-04-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 6:22.812 PB

12 120 Wojciech KLIMEK 00-04-25 MKS-MOS Katowice(SL) 6:29.041 PB

13 14 MOHAMMED SHAYAN 01-01-01 SAUDI ARABIA 6:38.5115

14 55 Michał IZYDOREK 99-07-24 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6:41.4914

15 55 Szymon LIPIŃSKI 02-03-21 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 6:47.0210

16 938 Dawid GOŁYŚ 95-05-03 MOSiR Łaziska Górne(SL) 6:49.1512
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17 107 Maciej HARĘŻA 01-11-15 MKS-MOS Katowice(SL) 7:09.7513

934 Marcin KUBICA 99-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS4

11 MOHAMMED MIQTAFI 00-01-01 SAUDI ARABIA DNS18
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